
Výpis z Usnesení  

 

z XXIII. zasedání Zastupitelstva obce Police, které se konalo 16. 3. 2021 v 18:00 hodin v zasedací 

místnosti Obecního úřadu v Policích. 

 

23/01  Schválení programu jednání 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje navržený doplněný program jednání. 

 

23/02  Volba návrhové komise 

 Zastupitelstvo obce Police zvolilo za členy návrhové komise pana Petra Pelce, Ing. Josefa 

 Černocha a p. Milana Vrbu. 

 Předsedou byl zvolen p. Milan Vrba.  

 

23/03 Připomínky k zápisu a usnesení z předcházejícího zasedání 

 Připomínky k zápisu a usnesení nebyly vzneseny. 

 

23/04  Zpráva o činnosti obecního úřadu 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu. 

 

23/05 Zpráva o činnosti jednotlivých výborů a komisí 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávy o činnosti jednotlivých výborů a 

 komisí. 

 

23/06 Cyklostezka Police – Smlouva o budoucí smlouvě se smlouvou o právu provést stavbu 

Zastupitelstvo obce Police schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě se smlouvou 

o právu provést stavbu „Cyklostezka Police“ na část pozemků p. č. 5597 a p. č. 5613 v k. ú. 

Police u Valašského Meziříčí mezi Mgr. Stanislavem Grecem, Kateřinice 324 jako budoucí 

prodávající a vlastník pozemků a Obcí Police jako budoucí kupující a stavebník a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy. 

 Zodpovídá: starosta       Termín: ihned 

 

23/07 Cyklostezka Police – vyhlášení záměru směny pozemků 

Zastupitelstvo obce Police schvaluje: 

a) vyhlášení záměru směny obecních pozemků p. č. 4050 (orná půda) o výměře 328 m2, p. č. 

4689 (orná půda) o výměře 1757 m2, p. č. 4334 (orná půda) o výměře 568 m2 a 4051(orná 

půda) o výměře 579 m2 za část pozemku p. č. 5623 (orná půda) o výměře cca 532 m2 v k. ú. 

Police u Valašského Meziříčí. 

b) vyhlášení záměru směny obecních pozemků p. č. 5092 (orná půda) o výměře 1037 m2, p. č. 

6226 (orná půda) o výměře 2974 m2, p. č. 6141 (orná půda) o výměře 4215 m2 a 4174 (orná 

půda) o výměře 152 m2 za část pozemku p. č. 5614 (trvalý travní porost) o výměře cca 1399 

m2 v k. ú. Police u Valašského Meziříčí. 

c) vyhlášení záměru směny obecních pozemků p.č. 4229 (orná půda) o výměře 232 m2, p.č. 

4479 (orná půda) o výměře 2365 m2, p.č. 4175 (orná půda) o výměře 266 m2 za pozemky p.č. 

4381 (lesní pozemek) o výměře 356 m2, p.č. 4385 (lesní pozemek) o výměře 359 m2, p.č. 

5105 (lesní pozemek) o výměře 318 m2, p.č. 5111 (lesní pozemek) o výměře 25 m2, p.č. 5117 

(lesní pozemek) o výměře 175 m2, p.č. 5131 (lesní pozemek) o výměře 697m2 , p.č. 5138 

(lesní pozemek) o výměře 424 m2, p.č. 5144 (lesní pozemek) o výměře 85 m2, p.č. 5148 (lesní 

pozemek) o výměře 324 m2, p.č. 5180 (lesní pozemek) o výměře 59 m2, p.č. 5193 (lesní 

pozemek) o výměře 1002 m2, p.č. 5290 (lesní pozemek) o výměře 262 m2, p.č. 5538 (lesní 

pozemek) o výměře 138 m2, p.č. 5546 (lesní pozemek) o výměře 359 m2, p.č. 5550 (lesní 

pozemek) o výměře 233 m2 a p.č. 5580 (lesní pozemek) o výměře 1801 m2 vše v k.ú. Police u 

Valašského Meziříčí 

d) vyhlášení záměru směny obecních pozemků p.č. 4230 (orná půda) o výměře 8886 m2, p.č. 

5971 (orná půda) o výměře 5548 m2, p.č. 5468 (orná půda) o výměře 6314 m2 za pozemky 

p.č. 4284 (lesní pozemek) o výměře 14871 m2, p.č. 4780 (lesní pozemek) o výměře 1672 m2, 

p.č. 4787 (lesní pozemek) o výměře 74 m2, p.č. 4803 (lesní pozemek) o výměře 141 m2, p.č. 

4804 (lesní pozemek) o výměře 304 m2, p.č. 5543 (lesní pozemek) o výměře 438 m2, p.č. 



5584 (lesní pozemek) o výměře 12806 m2, p.č.5835 (lesní pozemek) o výměře 395 m2, p.č. 

5839 (lesní pozemek) o výměře 38 m2, p.č. 6201 (lesní pozemek) o výměře 2557 m2, p.č. 

6370 (lesní pozemek) o výměře 383 m2  a část p.č. 4851(trvalý travní porost) o výměře cca 

376 m2 vše v k.ú. Police u Valašského Meziříčí. 

Zodpovídá: starosta     termín: ihned 

 

23/08 Cyklostezka Police – informace o podmínkách smlouvy o budoucí kupní smlouvě s právem 

provést stavbu 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí informace o podmínkách prodeje části pozemku p. 

č. 5618 v k. ú. Police u Valašského Meziříčí pro stavbu „Cyklostezka Police“. 

 Zodpovídá: starosta       Termín: ihned 

 

23/09 Prodej části obecního pozemku p. č. 151/1 v k. ú. Police u Valašského Meziříčí 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje odprodej části pozemku p. č. 151/1 v k. ú. Police u 

Valašského Meziříčí o výměře 11 m2 za cenu 2.200,- Kč. 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje uzavření Smlouvy o koupi pozemku mezi Obcí Police, IČ 

00635804, jako prodávajícím a manžely Jiřím Kuskou a Jarmilou Kuskovou a manžely 

Ladislavem Kováčem a Mgr. Ing. Zuzanou Kováčovou jako kupujícím všichni bytem Police 10 

a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 Zodpovídá: starosta       Termín: ihned 

 

23/10 Záměr odprodeje části obecního pozemku p. č. 418 v k. ú. Police u Valašského Meziříčí 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje vyhlášení záměru odprodeje části pozemku p. č. 418 o 

výměře cca 41 m2 v k. ú. Police u Valašského Meziříčí dle návrhu. 

Zodpovídá: starosta       Termín: ihned 

 

23/11 Záměr odprodeje části obecního pozemku p. č. 339 v k. ú. Police u Valašského Meziříčí 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje vyhlášení záměru odprodeje části pozemku p. č. 339 o 

výměře cca 600 m2 v k. ú. Police u Valašského Meziříčí dle předloženého návrhu. 

 Zodpovídá: starosta       Termín: ihned  

 

23/12 Drážní domek – technické podmínky prodeje 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje technické podmínky prodeje pozemku st. p. č. 5629 jehož 

součástí je stavba č.p. 122 a části pozemku p. č. 5630 vše v k. ú. Police u Valašského Meziříčí. 

 Zodpovídá: starosta       Termín: ihned 

 

23/13 Smlouva pro umístění Z-Boxu a spolupráci při jeho provozování 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje bezúplatný pronájem části obecního pozemku p.č. 120/13 

v k.ú. Police u Valašského Meziříčí o výměře 0,69 m2.  

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje uzavření Smlouvy pro umístění Z-Boxu a spolupráci při 

jeho provozování mezi Obcí Police, IČ: 00635804 jako smluvní partner a Zásilkovnou s.r.o. 

Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9 jako provozovatel. 

 Zodpovídá: starosta       Termín: ihned 

 

23/14 Nájem pohostinství 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje snížení nájmu z důvodu vyhlášení nouzového stavu na 

dobu od 1.5.2021 do 31.12.2021 nájemkyni p. Janě Doležalové, Kunovice 115, 756 44 Loučka 

a pověřuje starostu podpisem Dodatku č. 7 k nájemní smlouvě dle návrhu. 

Zodpovídá: starosta       Termín: ihned  

 

23/15 Delegování na Valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  

Zastupitelstvo obce Police v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích deleguje starostu obce pana Karla Hlavicu na Valnou hromadu společnosti 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s, IČ 47674652.  

 Náhradníkem je místostarosta Jiří Stříteský. 

Zodpovídá: starosta       Termín: ihned  

 



23/16 Komunitní centrum Police 

Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí informace o podaných nabídkách na zpracování 

architektonické studie Komunitního centra Police. 

Zodpovídá: starosta       Termín: ihned  

 

23/17 Inženýrské sítě Výpusta II. etapa 

Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí informaci o dokončené projektové dokumentaci na 

inženýrské sítě Výpusta II. etapa. 

Zodpovídá: starosta       Termín: ihned  

 

23/18 Uplatnění nároku na zaplacení díla – výzva k úhradě dluhu  

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí výzvu právního zástupce firmy Hrabovský s.r.o., 

Náměstí 75/15, 757 01 Valašské Meziříčí k uplatnění nároku na zaplacení díla ve výši  

482 862,97 Kč bez DPH. 

Zodpovídá: starosta       Termín: ihned  

 

 

23/19 Smlouva č. Z_S14_12_8120079031 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního 

zařízení – Komunikace pod klubovnou  

Zastupitelstvo obce Police schvaluje uzavření Smlouvy č. Z_S14_12_8120079031 o smlouvě 

budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie mezi 

ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, se sídlem Děčín – Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 

405 02 Děčín a Obcí Police, IČ: 00635804, Police 142, 756 44 p. Loučka a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

Zodpovídá: starosta       Termín: ihned  

 

 

 

 

 

 

 

            Karel Hlavica v.r. 

                starosta 


